关于社区养老服务设施连锁运营奖励的公示

根据《市民政局关于做好社区养老服务设施连锁运营奖励

有关工作的通知》（武民政〔2022〕33号）、《江岸区民政局

关于开展 2024 年度养老机构和社区养老服务设施等有关补贴

发放工作的通知》（岸民函[2025]25号）文件精神，对在本市

行政区域内连锁运营社区养老服务设施 3A及以上等级达到 5个

（含）的运营主体，给予 20万元的一次性奖励，现将获得奖励

的企业或社会组织名称、连锁运营设施名称、设施等级和奖励

金额予以公示。

公示时间：2025年 8月 28日至 2025年 9月 4日，公示期

7天。

公示期间，如有异议可拨打江岸区民政局投诉电话 027-

82739261。

     附件：社区养老服务设施连锁运营奖励汇总明细表

武汉市江岸区民政局

2025年 8月 28日